
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от i О- № 39& _______

ст-ца Крыловская

Об утверждении одной трети состава Общественной 
палаты муниципального образования Крыловский район

В соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года 
№ 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской. Федерации», постановлением 
администрации муниципального образования от 26 августа 2019 года 316 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Крыловский район от 9 января 2019 года № 2 «О создании 
Общественной палаты муниципального образования Крыловский район» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить одну треть состава Общественной палаты муниципального 
образования Крыловский район в количестве 5 человек (приложение).

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами 
массовой информации и общественными организациями администрации 
муниципального образования (Голованова) обеспечить опубликование 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования Крыловский район в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования, управляющего делами 
С.А. Калашникова.

4. 1 Установление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Крыловский район



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 

Крыловский район
от 12 /9№ 3.9А

СОСТАВ
Общее! венной палаты муниципального образования 

Крыловский район (одна треть)

Гонтарюк
Антоний

Мирный
Геннадий Петрович

Панченко 
Юрий Викторович

Синько
Нина Дмитриевна

Холодков
Владимир Дмитриевич

настоятел ь С вято- Е катер ин ин с кого
храма станицы Крыловской, иерей (по 
согласованию);

председатель местного отделения 
«Добровольное общество содействия 
армии, авиации и флоту России» 
(ДОСААФ России) Крыловского района 
Краснодарского края (по согласованию);

председатель Крыловской районной 
общественной организации ветеранов 
войны в Афганистане (по 
согласованию);

член Крыловской территориальной 
организации профессионального союза 
а гро п ром ы ш л е н н о го ком п л е кс а
Российской Федерации (по
согласованию);

председатель местного отделения 
Краснодарской краевой общественной 
организации ветеранов войны 
(пенсионеров, инвалидов), труда. 
Вооруженных сил и
правоохранительных органов
(по согласованию).

Заместитель главы муниципального 
образования, управляющий дела

J
С.А. Калашников


